Hofkamer. 

P. S. Ist auch der hungerischen Kamer Guetachten (so 
iezt einkhommen) hiebei zu befinden, bey welchem es die Hof-
kamer ieres thails auch verbleiben last. 

Hátirat : Auf die Khaiserliche Hof-Expedition zu geben. 
Hoff-Camer Guettachten über der hungerischen Ständt 
Andwort auff die Khays. Proposition. Ubergeben den 

3. April zwischen 5 und 6 Uhren. 

(Fiedler József udv. tanácsos úr gyűjteményéből. Egykorú hivatalos má-
solat a bécsi áll. ltárban.) 
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Mellékletek a bécsi kamarai tanácsosok 1604. április 3-diki 
véleményes jelentéséhez. 

A) a szepesi kamara jelentése 1603. július 2. 

Generosi ac Magnifici etc. 
Qualiter G-enerosus ac Egregius Dominus Johannes 

Leonhardus ab Jeli Capitaneus Huzthiensis ad iustantiam 
quinque oppidorum ad Arcem Huzt pertinentium de precio 
salium Maromarusiensium per nos aucto Suae Matti Caesa-
reae ac Regiae domino Nostro Clementissimo questus sit, et 
qualiter Sua Mattas non audita hac Camera idem precium 
restringi clementer iusserit, ex literis Dominationum Yestra-
rum Magnificarum die decima quarta Maii praeteriti scriptis-
que caeteris cognovimus. 

Euit antiquum de centenis salibus Maramarusiensibus 
precium fioreni tres, quod nos ad sex extendimus, sed aequum 
erat dominum ab Zell cum de hac auctione precii salium 
quaestus est, simul causas explicuisse, et cur factum sit suam 
Mattem non celasse, maioremque utilitatis Suae Mattis quam 
privati aliorum commodi respectum habuisse. Institerunt apud 
nos sectores salium saepissime, impossibile sibi esse in hac 
rerum omnium caritate illos viginti denarios, qui pro centenis 
salibus de more veteri solvebantur, pro sustentatione sua 
sufficere, multis cum praecibus petentes, ut merces illa sive 
solutio augeatur, quod nisi fieret, se omnes discessuros pro-
testati sunt. Diu spe et promissis ipsos; aluimus ad ultimum 
cum annonae Caritas et penuria invalesceret, ne aufugerent, et 
ne fodinae desolarentur, iustum putavimus solutionem augere 
et prioribus viginti denariis duodecim addere, idque ad beni-
gnam Suae Mattis ratificationem et donec abundantior fuerit 
annona. Cum igitur solutio sectorum ob memoratas causas 
augenda nobis fuerit, ne Sua Mattas damnum pateretur, pre-
cium quoque salium auximus. Deinde tempore quoque ratio-
nem habuimus, olim cum tres floreni pro precio centenorum 
salium constituti fuerunt, in publicis foris octo vel decem 
sales uno fioreno emi poterant, iam duo vel tres uno Ho-
reno emuntur. Igitur cum privati quaestores emptos sales 
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decuplo fere maioris venundare soleant, quam emerant sicque 
consuetum iam antea salium venditorum precium pro ratione 
praesentis temporis, ac moderuae rerum omnium caritatis 
tantopere excesserunt, non iniquum erat pari ratione in fodi-
nis quoque Suae Mattis salium precium augere. non quidem 
in triplum vel quatruplum ut vectores et venditores faciunt, 
sed in duplum duntaxat, praesertim cum sectorum quoque 
salaria ut praemissum est augeri necessum fuerit. Et cum illi 
centum sales passim pro florenis triginta circiter venundare 
soleant, cur non eosdem pro sex florenis ä Sua Matte emere 
possent ? Sed his non obstantibus quando Suae Matti ita 
Aisum est, ut auctio haec abrogetur: parebimus.